45.990 PL/23933/
EXP/
ES/2022-402740

LTR LTR 15101514 MAGNA MIN 87 OCT $19.942765 $0 $917.17

SUBTOTAL $917.17
Impuestos Trasladados

Base Impuesto Tipo Factor Tasa o Cuota Importe

893.138958 002 - IVA Tasa 0.160000$142.902233

IVA al 16 % $142.90

TOTAL $1,060.07
Importe con letra

MIL SESENTA PESOS 07/100 M.N.
Tipo de comprobante

I - INGRESO
Forma de pago

28 - TARJETA DE DÉBITO
Método de pago

PUE - PAGO EN UNA
SOLA EXHIBICION

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|A7EFCB34-7ACF-4A05-896B-B1CE2A13A386|2023-03-15T15:42:28|CVD110412TF6|Z5QLW9eiuKXIjuPqPUs/jiQ8tjGbWKAq